СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
седьмого заседания

Пмарта 2016г. №41  с.Тюлячи

О внесении изменений в состав Комиссии
по координации работы по противодействию
коррупции в Тюлячинском муниципальном районе

В связи с изменениями в составе должностных яиц органов местного
самоуправления Тюлячинского муниципального района и в целях эффектив­
ной деятельности комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Тюлячинском муниципальном районе, рассмотрев письмо от
08.02.J016 № исх-7623-16 и.о. руководителя Арского межрайонного след­
ственного отдела следственного управления Следственного комитета Рос­
сийской Федерации по Республике Татарстан Совет Тюлячинского муници­
пального района решил:

1.Внести в состав комиссии по координации работы по противодей­
ствию коррупции в Тюлячинском муниципальном районе Республики Татар­
стан (далее по тексту-комиссия), утвержденный решением Совета Тюлячин­
ского муниципального района от 17.12.2015 г. № 23 следующие изменения:

вывести из состава комиссии Ахметзянова И.И.;
ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Закирова Э.А. —

и.о.руководителя Арского межрайонного следственного отдела следственно­
го управления Следственного комитета Российской Федерации по Республи­
ке Татарстан.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Тюлячинского
муниципального района И.Ф.Зарипов